



Ubadesklimp Comercial Distribuidora LTDA
CNPJ: 03.360.968/0001-17 | I.E: 701.045.797.119 | I.M: 002-16152-4
Av. Rio Grande do Sul, 259 - Centro - Ubatuba/SP - CEP: 11.680-971
email: ubadesklimp@hotmail.com - Fone (12) 3833-2434 | Fax (12) 3833-2437

UBATUBA, 16 DE JANEIRO DE 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA

NOSSO ORÇAMENTO CONFORME SOLICITADO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ALCOOL PARA LIMPEZA	18	UND	R\$ 9,50	<u>R\$ 171,00</u>
2	BALDE 15 LITROS	2	UND	R\$ 22,10	<u>R\$ 44,20</u>
3	CLORO 5 LITROS	7	UND	R\$ 24,00	<u>R\$ 168,00</u>
4	COPO DESCARTAVEL 200 ML PCT COM 100 UND	20	PCT	R\$ 6,50	<u>R\$ 130,00</u>
5	COPO DESCARTAVEL 50 ML PCT COM 100 UND	20	PCT	R\$ 3,25	<u>R\$ 65,00</u>
6	DESINFETANTE 2 LITROS	18	UND	R\$ 5,80	<u>R\$ 104,40</u>
7	DESODORIZADOR AEROSOL	2	UND	R\$ 7,90	<u>R\$ 15,80</u>
8	DETERGENTE NEUTRO 500 ML	26	UND	R\$ 2,79	<u>R\$ 72,54</u>

9	ESCOVA SANITÁRIA	2	UND	R\$ 13,45	<u>R\$ 26,90</u>
10	ESPONJA DE NYLON DUPLA FACE	42	UND	R\$ 1,50	<u>R\$ 63,00</u>
11	FLANELA	22	UND	R\$ 3,50	<u>R\$ 77,00</u>
12	LIMPA VIDRO 500 ML	2	UND	R\$ 11,80	<u>R\$ 23,60</u>
13	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	14	UND	R\$ 5,50	<u>R\$ 77,00</u>
14	PANO DE PRATO	20	UND	R\$ 7,85	<u>R\$ 157,00</u>
15	PAPEL HIGIENICO BRANCO FD COM 64 ROLOS	16	FD	R\$ 110,16	<u>R\$ 1.762,56</u>
16	PAPEL INTERFOLHA C 1000 FOLHAS	20	PCT	R\$ 20,50	<u>R\$ 410,00</u>
17	RODO 30 CM	3	UND	R\$ 15,00	<u>R\$ 45,00</u>
18	SABÃO EM PÓ 1 KG	10	UND	R\$ 9,20	<u>R\$ 92,00</u>
19	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS	2	GL	R\$ 32,30	<u>R\$ 64,60</u>
20	SACO ALVEJADO COM ALGODÃO	24	UND	R\$ 8,30	<u>R\$ 199,20</u>
21	SACO LIXO 110L FD COM 100 UND	2	PCT	R\$ 145,80	<u>R\$ 291,60</u>
22	SACO LIXO 70L FD COM 100 UND	7	PCT	R\$ 103,20	<u>R\$ 722,40</u>
23	SACO LIXO 15L FD COM 100 UND	4	PCT	R\$ 25,50	<u>R\$ 102,00</u>
24	SACO LIXO 30L FD COM 100 UND	5	PCT	R\$ 41,50	<u>R\$ 207,50</u>
25	VASSOURA DE PELO	2	UND	R\$ 16,45	<u>R\$ 32,90</u>

AO SETOR DE COMPRAS

NOSSO ORÇAMENTO CONFORME SOLICITADO

TOTAL DO ORÇAMENTO: R\$ 5.125,20

PRAZO DE ENTREGA: 21 DIAS

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 15 DIAS

PAGAMENTO: 10 DIAS

UBADESKLIM
P COMERCIAL
DISTRIBUIDO
RA
LTDA:033609
68000117

Assinado de forma
digital por
UBADESKLIMP
COMERCIAL
DISTRIBUIDORA
LTDA:0336096800
0117
Dados: 2024.01.16
16:19:34 -03'00'

|03.360.968/0001-17|

UBADESKLIMP COMERCIAL
DISTRIBUIDORA LTDA

Av. Rio Grande do Sul, Nº 259,
Centro, Cep. 11.690-404

UBATUBA - SP